
 
 
 

Zarządzenie Nr 146/2007  

Burmistrza Miasta Łowicza  

z dnia 12 kwietnia 2007r.  
 

w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Muzeum. 
 
 

Na  podstawie art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996r. o 
muzeach (Dz. U. z 1997r. Nr 5, poz. 24, zmiany: Dz. U. z 1998r. Nr 106, poz. 
668, z 2002r. Nr 113, poz. 984, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2005r. Nr 64, 
poz. 565) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. Wskazuję kandydata na członka Rady Muzeum na kadencje 2007 – 2011 
Pana Jacka Rutkowskiego. 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

              Burmistrz  
       /-/ Krzysztof Jan Kali ński 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


